
Viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų vidutinis darbo 

užmokestis  

2022 m. I-ą ketvirtį 

 
 Vidutinis 

fizinių asmenų 

skaičius per 

mėnesį 

Vidutinis  

vieno darbuotojo  

darbo užmokestis  

per mėnesį,  

eurais 

Vidutinis etatų 

skaičius per 

mėnesį 

 

Vidutinis  

vieno etato 

darbo 

užmokestis  

per mėnesį,  

eurais 

Iš viso: 174 1 544 164,88 1 630 

Iš jų:     

Gydytojai 39 2 395 26,89 3 206 

Slaugytojai 49 1 527 52,51 1 425 

Kitas personalas, 

teikiantis sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

31 1 353 25,92 1 618 

Kitas personalas 48 1 003 48,33 996 

Administracija 10 1 756 11,23 1 564 
 

 

 

Viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų vidutinis darbo 

užmokestis  

2022 m. II-ą ketvirtį 

 
 Vidutinis 

fizinių asmenų 

skaičius per 

mėnesį 

Vidutinis  

vieno darbuotojo  

darbo užmokestis  

per mėnesį,  

eurais 

Vidutinis etatų 

skaičius per 

mėnesį 

 

Vidutinis  

vieno etato 

darbo 

užmokestis  

per mėnesį,  

eurais 

Iš viso: 173 1 646 165,37 1 722 

Iš jų:     

Gydytojai 35 2 704 26,77 3 536 

Slaugytojai 47 1 680 51,81 1 524 

Kitas personalas, 

teikiantis sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

31 1 343 25,8 1 614 

Kitas personalas 50 1 025 49,81 1 029 

Administracija 10 1 827 11,18 1 634 
 

 

 

 



 

Viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų vidutinis darbo 

užmokestis  

2022 m. III-ą ketvirtį 

 
 Vidutinis 

fizinių asmenų 

skaičius per 

mėnesį 

Vidutinis  

vieno darbuotojo  

darbo užmokestis  

per mėnesį,  

eurais 

Vidutinis etatų 

skaičius per 

mėnesį 

 

Vidutinis  

vieno etato 

darbo 

užmokestis  

per mėnesį,  

eurais 

Iš viso: 179 1 738 168,47 1 846 

Iš jų:     

Gydytojai 36 2 726 27,88 3 484 

Slaugytojai 47 1 649 51,19 1 513 

Kitas personalas, 

teikiantis sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

33 1 254 26,54 1 559 

Kitas personalas 51 940 50,44 944 

Administracija 12 1 675 12,42 1 573 
 

 

Viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų vidutinis darbo 

užmokestis  

2022 m. IV-ą ketvirtį 

 
 Vidutinis 

fizinių asmenų 

skaičius per 

mėnesį 

Vidutinis  

vieno darbuotojo  

darbo užmokestis  

per mėnesį,  

eurais 

Vidutinis etatų 

skaičius per 

mėnesį 

 

Vidutinis  

vieno etato 

darbo 

užmokestis  

per mėnesį,  

eurais 

Iš viso: 183 1 795 172,20 1 908 

Iš jų:     

Gydytojai 38 3 044 30,15 3 836 

Slaugytojai 48 1 793 49,56 1 724 

Kitas personalas, 

teikiantis sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

33 1 431 27,21 1 735 

Kitas personalas 51 1 111 51,53 1 100 

Administracija 13 1 811 13,75 1 712 
 

 

 

 



Viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų vidutinis darbo 

užmokestis  

2022 m. metai 

 
 Vidutinis 

fizinių asmenų 

skaičius per 

mėnesį 

Vidutinis  

vieno darbuotojo  

darbo užmokestis  

per mėnesį,  

eurais 

Vidutinis etatų 

skaičius per 

mėnesį 

 

Vidutinis  

vieno etato 

darbo 

užmokestis  

per mėnesį,  

eurais 

Iš viso: 177 1 645 167,73 1 736 

Iš jų:     

Gydytojai 36 2 721 27,92 3 524  

Slaugytojai 48 1 661 51,27 1 544 

Kitas personalas, 

teikiantis sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

32 1 342 26,37 1 633 

Kitas personalas 50 1 022 50,03 1 018 

Administracija 11 1 739 12,15 1 622 

 

 

 

 


